
 

 

POSTANOWIENIE NR 149/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zielonka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Zielonka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 149/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejskie Przedszkole Nr 5, ul. Wyszyńskiego 7, 05-220 

Zielonka: 

 

1. Jarosław Krzysztof Brenner, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

2. Dariusz Kalinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

3. Jan Kiciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zielonka 

4. Żaneta Dorota Kosakiewcz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

5. Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

6. Agnieszka Mońka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

7. Piotr Jan Płócienniczak, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

8. Agata Podbielska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zielonka 

9. Anna Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słupno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Wilsona 34/36, 05-220 Zielonka: 

 

1. Jarosław Bagniuk, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zielonka 

2. Monika Bala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

3. Adrian Nędza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zielonka 

4. Grażyna Helena Peresada, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

5. Marek Bolesław Pytkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

6. Łukasz Konrad Rostek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

7. Beata Anna Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Weronika Anna Siekierka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

9. Zbigniew Mariusz Wyczółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Wilsona 34/36, 05-220 Zielonka: 

 

1. Danuta Maria Grądzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

2. Emilia Jabłońska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kobyłka 

3. Maciej Jarosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

4. Michał Stanisław Kaleta, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

5. Dominika Kaliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

6. Michał Kryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zielonka 

7. Jarosław Paweł Łossan, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

8. Rafał Michał Rodak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

9. Karolina Marta Siekierka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

10. Wojciech Szczapa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

11. Łukasz Zaręba, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Staszica 56/sala lekcyjna nr 21, 

05-220 Zielonka: 

 

1. Kinga Justyna Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

2. Maria Jolanta Bujanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

3. Małgorzata Maria Dawid, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zielonka 

4. Krystyna Janina Grzechnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

5. Wiktoria Mońka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

6. Agnieszka Dorota Płócienniczak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

7. Sławomir Marek Zaremba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole Nr 4 - hol w wejściu od ul. Moniuszki, 

ul. Staszica 16, 05-220 Zielonka: 

 

1. Katarzyna Krystyna Bagniuk, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Zielonka 

2. Katarzyna Gorczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

3. Elżbieta Antonina Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

4. Anna Kuczyńska-Borys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

5. Milena Karina Najdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

6. Izabela Grażyna Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

7. Żanna Dorota Surażyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ruda 

8. Aneta Szczęsna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

9. Aneta Wysocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Zdrowia-hol główny, ul. Mickiewicza 18, 05-

220 Zielonka: 

 

1. Marta Bagniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

2. Renata Anna Iwańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zielonka 

3. Joanna Katarzyna Jarosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

4. Dariusz Klimek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

5. Bogumiła Mazur, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zielonka 

6. Victoria Livia Molenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

7. Aleksandra Barbara Nieznach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

8. Renata Szczęsna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

9. Mirosław Stanisław Tarapata, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4 - hol główny, ul. Łukasińskiego 1/3, 

05-220 Zielonka: 

 

1. Jolanta Arczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

2. Paulina Arczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

3. Jarosław Wojciech Chojnacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zielonka 

4. Tadeusz Dąbkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

5. Tomasz Jerzy Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

6. Monika Małgorzata Kochańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

7. Andrzej Koczkodaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

8. Bożenna Teresa Wyszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

9. Tadeusz Zawada, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Kruki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Miasta-sala konferencyjna, ul. Lipowa 5, 05-220 

Zielonka: 

 

1. Maria Dybiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

2. Adriana Katarzyna Iwańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zielonka 

3. Blanka Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

4. Barbara Kochańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

5. Danuta Krystosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

6. Jakub Michalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

7. Dorota Małgorzata Nędza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

8. Marzanna Małgorzata Oskólska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

9. Robert Paweł Sarnowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Zielonka 

10. Janina Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

11. Rozalia Żmudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tuł 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 - wejście I, hala sportowa, ul. 

Powstańców 3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Marta Marzena Chochulska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zielonka 

2. Wojciech Seweryn Chochulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

3. Bożena Dąbkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

4. Halina Kamińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Ciemne 

5. Teresa Maria Kiełbasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

6. Magdalena Koczkodaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

7. Ewelina Maria Moczarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

8. Dominika Izabela Pacak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zielonka 

9. Paweł Rzeszotarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2 - wejście E, hol główny, ul. 

Powstańców 3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Jadwiga Bartczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

2. Elżbieta Anna Brzozowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zielonka 

3. Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Ciemne 

4. Monika Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

5. Sylwester Popiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

6. Magdalena Skalska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zielonka 

7. Czesława Wyszomierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół-hol w wejściu głównym, Inżynierska 1, 05-220 

Zielonka: 

 

1. Tomasz Antoni Chochulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

2. Krystyna Marta Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

3. Bogusława Gorczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

4. Ewa Elżbieta Kuźma, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

5. Danuta Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

6. Zofia Polak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Ostrołeka 

7. Grzegorz Rzeszotarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

8. Błażej Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

9. Anna Maria Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

10. Marcin Zaremba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

11. Elżbieta Zaręba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej, Józefa Poniatowskiego 29, 05-220 

Zielonka: 

 

1. Benita Bloch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kobyłka 

2. Piotr Koczkodaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

3. Magdalena Joanna Ładosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

4. Katarzyna Maria Rzeszotarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

5. Beata Sarnowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zielonka 

 

 


		2019-05-07T11:26:46+0200




